Assessores et collectores prò decano et capitulo ecclesie 
Waterfordensis : lohannes Doghe capellanus, magister Thomas 
Forstalle et Thomas McGilmur capellanus.

Pro decano et capitulo Lismorensi assessores et collectores : 
vicarius de Dungarvan et vicarius de Ardmore Deglane.

Pro communibus comitatus assessores et collectores ab aqua 
de Mayn vsque Veriam de Yoghille : Henricus Maundeville, 
Bernardus Dexcestre et Stephanus fitz Philippe ; et ab eadem 
aqua de Mayne vsque ad Veriam de Passage : assessores, Thomas 
fitz Henry, Eylwardus et Dauid fitz Milys Herbert ; collectores, 
Milo Power, baro de Donnulle, Petrus fitz lohan, Geffrey Power 
et Arlandus Eustace Ogessoun Power.

Assessores et collectores prò communitate Waterfordie : 
lohannes Sawter et Willelmus Loundres.

Ita quod collectores subsidii predicti coram certo auditore 
per ipsum locum tenentem, et non ad scaccarium domini regis, 
assignando inde compótum reddant, et quod nulla candreda 
comitatus predicti prò alia distringatur.
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[39] Hec indentura testatur quod dues, electi pro ciuitate Cork ad m.2 
presens parliamentum, concesserunt domino lacobo le Botiller, 
comiti Ormonde, locum tenenti domini regis in Hibernia, de 
vltimo subsidio eidem domino in eodem parliamento concesso, 
xvij. solidos et v. denarios, ita quod crocea et clerus eiusdem 
ciuitatis, exempti et non exempti, sint contributarii etc., et 
quod assessores nec collectores non compellantur inde compii^ 
tare ad scaccarium domini regis, set quod soluant alicui per 
eommissionem domini locum tenentis in patria 1 ad hoc speci- 
aliter assignato, qui inde faciat eisdem acquietanciam sub 
sigillo suo, que sufficiat ad exoneracionem ipsorum.

Sessores* : Henricus Walsh, Nicholaus Fyngane.
Collectores : lohannes Heyne et lohannes Hyne.

[40] Hec indentura, facta die lune próxima post festum sancii Andree 
2 1 D<?A ember Apostoli, 3 anno regni regis Henrici quinti octauo, testatur quod 

communes comitatus Kilkennie et ville Kilkennie in quodam- 
parliamento apud Dubliniam corani nobilissimo domino lacobo 
le Botiller, comité Ermonie, locum tenente dicti regis in Hibernia, 
tento, et ad diem lune proximam post festum sancti Ambrosi! 
Episcopi adiornato, concesserunt predicto lacobo le Botyller, 
prò grandibus 4 laboribus et expensis suis quas habuit circa salua- 
cionem populi domini regis et specialiter in comitatu antedicto, 
subsidium ix. librarum, ita quod gauellarii omnes et catallarii 
et alii, exempti et non exempti, sint in solucione predicti sub- 
sidii contributarii, et quod collectores seu receptores prefati 
subsidii non artentur reddere compotum inde corani baronibus 
scaccarii domini regis in Hibernia seu corani aliis ministris 
dicti regis quibuscumque, set corani certo auditore per ipsum 
antedictum lacobum assignato etc.